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Designed for
@ the comfort

EyeComfort'| of your eyes.

PHILIPS

LED Lampe als Ersatz fuer herkoemmliche T8 Leuchtstofflampen. Ideal fuer den privaten und professionellen Gebrauch z.B. Flur-
Regal-, Vitrinenbeleuchtung, Parkhaus-, Kuehlhaus-, Treppenhausbeleuchtung.
Eine schlechte Lichtqualitaet kann die Gesundheit der Augen beeintraechtigen. Es ist wichtiger denn je, das eigene Zuhause

richtig zu beleuchten. Philips LED-Lampen erfuellen strenge Pruefkriterien, um sicherzustellen, dass sie unseren Anforderungen
an den Sehkomfort entsprechen.

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Garantie

Design/Materialausfiihr.

Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

(®)1ignify

8

G13
Neutralweiss
15000
220-240
<05

800

4000

50000

80

Nein
Nein

2 Jahre gesetzl.

Gewahrleistung

Glas
weiss

Ausstellungsdatum: 23.05.2022

Signify GmbH

Codes
EAN Atrtikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

VerpackungsmabBe

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8719514444355
871951444435500
9290012762

120
164

N

60,3 2,8 2,8
69,9 505 3

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geéndert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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